УСТЬ-ПРИСТАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 мая 2021 года

	№ 1/8

	с. Усть-Чарышская Пристань

	         О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1760

         В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Усть-Пристанская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1760 с правом решающего голоса  Шмойлова Виталия Владимировича, 11.08.1995 года рождения, место работы: Администрация Усть-Пристанского района Алтайского края, образование высшее, выдвинут собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1760
3. Разместить настоящее решении на официальном сайте Администрации района
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Н.В. Капустину.

Председатель                                                                                                    Е.А. Стрельцова
Секретарь                                                                                                          Н. В. Капустина